

# **PAKKUMUSE MAKSUMUSE VORM**

*Pakkuja täidab kollasega märgitud lahtrid!*

*Pakkumuse maksumuse arvestamisel võtta aluseks HD Lisas 1 (tehnilises kirjelduses) ja HD Lisas 4 joonisel 1 toodud mahud.*

Jrk nr	Töö kirjeldus	Möötühik	Ühe (1) ühiku hind, EUR km-ta	Maht	Maksumus KOKKU, EUR km-ta
1	Trassiraied koos paisualuste raiega (1,07 ha)	km	1250.00	5.47	6 837,50
2	Puidu kokkuvedu vahelaoplatstile	tm	27.00	300	8 100,00
3	Kraavide sulgemine pinnasega	jm	2.20	5399	11 877,80
4	Paisude rajamine tüüp 1	tk	115.00	41	4 715,00
5	Truupide likvideerimine	tk	360.00	1	360,00
Maksumus KOKKU					31 890,30

<-  
kogumaksumus  
sisestada RHRI